АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМНЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.01.2025 №2
Д.Зимник

О запрете проведения массовых купаний граждан в естественных и
искусственных водоемах в период православного праздника «Крещение

Господне» 2025 года

В соответствии с распоряжением администрации Кильмезского района
от 16.01.2025 № 8 «О запрете купания людей в период празднования Крещения
Господня», в связи с неблагоприятными погодными условиями, оказавшими
негативное влияние на формирование ледяного покрова на водоемах менее 25
см, расположенных на территории муниципального образования Зимнякское
сельское поселение и в целях обеспечения безопасности и охраны жизни людей
на водных объектах постановляю:

1.Запретить проведение массовых купаний граждан в естественных и
искусственных водоемах в период православного праздника «Крещение
Господне» 2025 года на территории муниципального образования Зимнякское
сельское поселение

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации муниципального
образования Зимнякское сельское поселение.

Глава администрации
Зимнякского сельского поселения В.М.Кузнецов